Prefeitura de São José do Rio Preto, 28 de agosto de 2019. Ano XVI - nº 4748 DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

Extrato do Termo de Rescisão Amigável – Contrato nº 02/2018
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: EMPRO – Empresa Municipal de Processamento de Dados-OBJETO:
Contratação de prestação de serviços de tecnologia da informação e comunicação- TIC,  “POR
DEMANDA.
MOTIVO DA RESCISÃO: Amigável.
DATA DA ASSINATURA: 31 de julho de 2019.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79, II - Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas
alterações.

São José do Rio Preto-SP, 31 de julho de 2019.
RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO

Diretor – Presidente

	Extrato do Termo de Rescisão Amigável – Contrato nº 02/2018